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Nazwa

Kolumna podłogowa Klipsch KLIPSCHORN
AK5 BLACK F

Cena 28 050,00 zł

Producent Klipsch

OPIS PRODUKTU

Kolumna podłogowa Klipsch KLIPSCHORN AK5 BLACK F

Pionier i  założyciel firmy  Paul W. Klipsch wprowadzili na rynek głośnik Klipschorn  w 1946 roku,  aby po

raz pierwszy doświadczyć siły, szczegółów i emocji  podczas  występów na żywo w domu. Zwykle

nazywany głośnikiem   narożnym, niezwykły Klipschorn zawiera wysoko wydajny głośnik  

wysokotonowy i głośnikiem średniotonowym,. Opatentowany, 15-calowy głośnik niskotonowy zapewnia

potężne niskie częstotliwości. Jako jedyny głośnik na świecie ciągle produkowany od 70 lat, Klipschorn

naprawdę wytrzymał próbę czasu i pozostał stosunkowo niezmieniony od jego powstania..

Opatentowana   tuba głośnika o niskiej częstotliwości wyposażona jest w unikalny   projekt, który 

wykorzystuje podłogę i ścianę pomieszczenia   odsłuchowego, zwiększając  wydłużenie i efektywność w

niskich   częstotliwościach. Oryginalna    osłona narożna głośnika składa się z niskiej częstotliwości,  co  

zapewnia najbardziej wydajne wykorzystanie przestrzeni. Mówiąc prosto, jest to konstrukcja, którego

nie można poprawić zgodnie z prawami fizyki

W systemie  wykorzystano dwie tuby, w tym jednazwinięta wewnątrz  obudowy. Kolumny  Klipschorn

wykonane są ze sklejki brzozowej i płyt  MDF. Uważany   za przełomowe wydarzenie branżowe,

klipschorn wyznacza  standard dla  wysokiej czułości, szerokiego zakresu dynamiki, niskiego  

zniekształcenia i płynnej reakcji na częstotliwość. Te zasady, które prowadzą do stworzenia każdego

głośnika Klipsch,   sprawiają, że Klipschorn jest poszukiwany po dziś dzień, jak to miało   miejsce dziesięć

lat temu. Klipschorn, by  uzyskać reprodukcję pełnego pasma częstotliwości  akustycznych, należy 

ustawić w narożnikach pomieszczenia, najlepiej  plecami do ściany  krótszej i nie mniej niż 63 cm od



ściany bocznej. Ich  konstrukcja  przystosowana jest do wykorzystywania ścian pomieszczenia  jako

przedłużenia tuby. Dzięki temu, dolne pasmo  przenoszone przez  Klipschorn, sięga 33 Hz przy spadku

zaledwie 4dB.

Dostępne w wiśniowym, orzechowym lub czarnym wykończeniu drewna   jesionowego, Klipschorn

odzwierciedla poziom wysokiej jakości wykonania,   które nigdy nie wyjdzie poza styl.

Głośniki  Klipsch Heritage Series są wykonywane ręcznie w  Stanach Zjednoczonych.

Podstawowe cechy:

Wysoka sprawność: 105 dB 1W / 1M

Głośnik wysokotonowy 2,54 cm kopułka kompozytowa Phenolic

Głośnik średniotonowy 5,08 cm kopułka kompozytowa Phenolic

Gł. niskotonowy 38 cm z włókna kompozytowego"

Możliwość ekstremalnych poziomów wyjściowych przy bardzo niskich zniekształceniach i zadziwiającym

zakresie dynamicznym

Dostępne w wysokiej jakości okleinie z drewna orzechowego, wiśniowego lub czarnego jesionu

Wykonane w USA
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